

Ihre Kd.Nr : 10430
 Ihre Bestellung : per Rückfax vom 17.01.1998
 Lieferschein Nr : 820018 /820036
 Versand : Anlieferung / UPS

Pos	Artikel Nr	Artikel Bezeichnung	Einh.	Menge	Einzelpreis DM	Gesamtpreis DM
1	9041005	Place-it im Gesamtpaket bestehend aus:	St.	1.00	57800.00	57800.00
		Grundgerät place_it	St.	1.00		
		Dispenserstation für place_it	St.	1.00		
		Tableauentnahmestation für place_it	St.	1.00		
		Zuführmodul B 8	St.	13.00		
		Zuführmodul P 8	St.	8.00		
		Zuführmodul B 12	St.	2.00		
		Zuführmodul B 16	St.	1.00		
		Zuführmodulträgerplatten 5x8	St.	7.00		
		Linearzuführstation LF 40 ausgestattet mit 4 baseplate, 2 Ski Slope SO 8, 6 Ski Slope SO14/16inkl. Netzteil	St.	1.00		
2	9040500	LF 40 Linearzuführstation ohne ski-slopes und base plate, Zuführstation Vibrationsprinzip max. 8 Spuren	Stk.	1.00	2498.00	2498.00
3	9040615	ski-slope für Bauteile SO20L	St	4.00	108.00	432.00
4	9040625	ski-slope für Bauteile SO28L	St	1.00	108.00	108.00
5	9070500	Software PConvert für CAD Daten	St.	1.00	620.00	620.00
6		Frachtkostenanteil	St.	1.00	700.00	700.00
7		Inbetriebnahme/Einweisung	Tag	1.00		
8	9040100	Zuführmodule P8, für Bauteilen in 8 mm Pappgurten	St.	4.00	209.00	836.00
9	9500000	Verpackung und Versand	Pak.	1.00	20.00	20.00
		Zahlungsbedingung: 90% des Rechnungsendbetrages bis spätestens 20.02.1998 10 % des Rechnungsendbetrages bis spätestens 20.04.1998				

Zahlungsbedingungen:
siehe oben

Warenwert DM	63014.00
MwSt. 15% DM	9452.10
Rechnungsbetrag DM	72466.10

Wir liefern ausschließlich zu unseren, Ihnen bekannten,
 Allgemeinen Liefer-, Garantie- und Montagebedingungen

e-mail m3office@aol.com

raiffeisenbank fürth eg
 blz 76240451
 konto-nr 761370

Ihre Kd.Nr : 10430
 Ihre Bestellung : per Rückfax vom 17.01.1998
 Lieferschein Nr : 820018 /820036
 Versand : Anlieferung / UPS

Pos	Artikel Nr	Artikel Bezeichnung	Einh.	Menge	Einzelpreis DM	Gesamtpreis DM
1	9041005	Place-it im Gesamtpaket bestehend aus:	St.	1.00	57800.00	57800.00
		Grundgerät place_it	St.	1.00		
		Dispenserstation für place_it	St.	1.00		
		Tableaumentnahmestation für place_it	St.	1.00		
		Zuführmodul B 8	St.	13.00		
		Zuführmodul P 8	St.	8.00		
		Zuführmodul B 12	St.	2.00		
		Zuführmodul B 16	St.	1.00		
		Zuführmodulträgerplatten 5x8	St.	7.00		
		Linearzuführstation LF 40 ausgestattet mit 4 baseplate, 2 Ski Slope SO 8, 6 Ski Slope SO14/16inkl. Netzteil	St.	1.00		
2	9040500	LF 40 Linearzuführstation ohne ski-slopes und base plate, Zuführstation Vibrationsprinzip max. 8 Spuren	Stk.	1.00	2498.00	2498.00
3	9040615	ski-slope für Bauteile SO20L	St	4.00	108.00	432.00
4	9040625	ski-slope für Bauteile SO28L	St	1.00	108.00	108.00
5	9070500	Software PConvert für CAD Daten	St.	1.00	620.00	620.00
6		Frachtkostenanteil	St.	1.00	700.00	700.00
7		Inbetriebnahme/Einweisung	Tag	1.00		
8	9040100	Zuführmodule P8, für Bauteilen in 8 mm Pappgurten	St.	4.00	209.00	836.00
9	9500000	Verpackung und Versand	Pak.	1.00	20.00	20.00
		Zahlungsbedingung: 90% des Rechnungsendbetrages bis spätestens 20.02.1998 10 % des Rechnungsendbetrages bis spätestens 20.04.1998				

Zahlungsbedingungen:
siehe oben

Warenwert DM	63014.00
MwSt. 15% DM	9452.10
Rechnungsbetrag DM	72466.10

Wir liefern ausschließlich zu unseren, Ihnen bekannten,
Allgemeinen Liefer-, Garantie- und Montagebedingungen

e-mail m3office@aol.com

raiffeisenbank fürth eg
blz 76240451
konto-nr 761370